
  strana 1 (celkem 13) 

Smlouva o přepravě dříví 2017 - 2019 

Přeprava dříví a vagonování, Divize Mimoň VIII - XII 2019 č. 0855/2016/6/2019 
 

ČLÁNEK I 

Smluvní strany 

Odesílatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku:  u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
  
 divize 
Adresa: Nádražní 115, 471 24  Mimoň 
Zastoupená: ředitelem divize Divize Mimoň, Ing. Roman Vohradský  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednání:  
Telefon/gsm:  
E-mail:  
ID datové schránky: bjds93 
 
a 
 
Dopravce:  
Název: RM FOREST LESNI SPOLEČNOST s.r.o. 
Sídlo:  Pitínská, 687 71 Bojkovice 
IČO: 27720748 
DIČ: CZ27720748 
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně oddíl C,vložka 54432 
Zastoupený: Roman Martinec 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednání: Roman Martinec 
Telefon/fax:  
E-mail:  
ID datové schránky:  

 

uzavřeli tuto Smlouvu podle čl. V Rámcové dohody – Přeprava dříví č. 2017-523 a podle § 2555 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“). 

ČLÁNEK II 

Předmět Smlouvy 

1) Předmětem Smlouvy o přepravě dříví (dále jen „Smlouva“) jsou výhradně činnosti v rozsahu 
upraveném touto Smlouvou a prováděné za podmínek stanovených Rámcovou dohodou - Přeprava 
dříví č. 2017 – 2019 č. 2017-523 (dále jen „rámcová dohoda“). 

2) Dopravce se touto Smlouvou zavazuje Odesílateli úplatně, na své nebezpečí, v dohodnuté době a za 
sjednaných podmínek přepravit dříví jako zásilku z místa odeslání do místa určení, včetně nakládky 
a vykládky, a provést další činnosti s tím související uvedené v příloze č. 1 Smlouvy. Veškeré práce 
související s provedením požadovaných činností dle této Smlouvy musí být realizovány v souladu s  
rámcovou dohodou a jejími přílohami, v souladu s pokyny odesílatele udělenými dopravci, 
v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou, zejména pak přílohy č. 1 Smlouvy (Předmět, 
rozsah a cena) a v souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisů, které se na provádění 
požadovaných činností vztahují. 

3) Odesílatel se touto Smlouvou zavazuje zaplatit dopravci za přepravu a další související činnosti 
sjednanou cenu a jednat dle podmínek stanovených dílčí i rámcovou dohodou a v souladu s 
příslušnými ustanoveními právních předpisů, které se na dílo vztahují. 



  strana 2 (celkem 13) 

ČLÁNEK III 

Místo, rozsah a čas plnění 

1) Místem plnění, tj. místem odeslání nebo místem provádění dalších činností podle této Smlouvy, 
jsou nakládací místa v rámci organizační jednotky odesílatele: , ,    a vykládací místa určená dle 
potřeb odesílatele. 

ČLÁNEK IV 

Ceny 

1) Jednotkové ceny za přepravu dříví (dále jen „přepravné“) a provedení dalších činností s tím 
souvisejících sjednané touto Smlouvou jsou smluvními cenami sjednanými dohodou smluvních stran 
a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění. 

2) Odesílatel se zavazuje, že za přepravu a další související činnosti v celém rozsahu dle této Smlouvy 
zaplatí dopravci dohodnutou cenu  8 594 000 Kč bez DPH, která odpovídá celkové nabídkové ceně. 
Pokud je dopravce plátcem DPH, bude k této ceně účtována DPH ve výši stanovené zákonem. 

3) Dohodnuté ceny jsou platné po celé období platnosti této Smlouvy. 

4) Odesílatel se zavazuje zaplatit dopravci cenu za skutečně provedené práce a činnosti dle této 
Smlouvy. 

ČLÁNEK V 

Platnost a účinnost Smlouvy 

1) Tato Smlouva je platná a účinná okamžikem jejího podpisu smluvními stranami.  

2) Samotné uzavření této Smlouvy neopravňuje dopravce k jakémukoliv plnění. Veškerá plnění 
poskytne dopravce vůči odesílateli pouze na základě závazného týdenního harmonogramu přepravy 
dle VOP v příloze č. 1 rámcové dohody (VOP-RD-O2016).  

ČLÁNEK VI 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.  

2) Veškeré změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 
které nabývají účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, jinak jsou neplatné. 

3) Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí rámcovou dohodou, 
jejíž přílohou jsou i Všeobecné obchodní podmínky VLS ČR, s.p. (VOP-RD-O2016), ustanoveními 
§ 2555 a násl. občanského zákoníku a dále příslušnými ustanoveními právních předpisů českého 
právního řádu (zejména pak ZZVZ). 

4) Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Tato 
práva a povinnosti, jakož i celou tuto Smlouvu, není dopravce bez předchozího písemného souhlasu 
odesílatele oprávněn postoupit nebo jinak převést na třetí osobu. 

5) Případná neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá vliv na platnost ostatních 
ustanovení této Smlouvy. 

6) Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva včetně dodatků ke své účinnosti vyžaduje 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto 
uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí odesílatel neprodleně po uzavření 
této Smlouvy. Odesílatel se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení 
registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění 
smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní 
příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany. 

7) Bude-li tato Smlouva považována za neúčinnou, neplatnou či zrušenou dle příslušných právních 
předpisů, případně pokud je z takové smlouvy již plněno, smluvní strany se zavazují, že bez 
zbytečného odkladu po tomto zjištění uzavřou dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení, a to 
v cenách dohodnutých v této neúčinné, neplatné či zrušené Smlouvě nebo uzavřou novou smlouvu 
stejného předmětu plnění a podmínek jako v této neúčinné, neplatné či zrušené Smlouvě. Smluvní 
strany souhlasí s tím, že § 2999 odst. 1 občanského zákoníku o cenách obvyklých se neuplatní. 



  strana 3 (celkem 13) 

8) Smluvní strany jsou zajedno, že zejména ujednání o bližší specifikaci požadovaného množství a 
ceně za MJ obsažené v příloze této Smlouvy, představují obchodní tajemství ve smyslu § 504 
občanského zákoníku a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se 
proto zavazují zajišťovat odpovídajícím způsobem utajení tohoto obchodního tajemství tak, aby si 
tyto skutečnosti charakter obchodního tajemství zachovaly. 

9) Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. 1 – Předmět, rozsah a cena přepravy. 

10) Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem této Smlouvy seznámeny, a že tuto 
Smlouvu uzavírají na základě své svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují podpisy svých statutárních zástupců.  

 

 

 

    V Mimoni dne 27.8.2019             V Mimoni  dne 27.8.2019  

  

 

 

………………………………………………… …………………………………………………  

 Vojenské lesy a statky ČR, s. p.  RM FOREST LESNI SPOLEČNOST s.r.o. 
 Ing. Roman Vohradský Roman Martinec 
                   ředitel divize   



Příloha č. 1 ke Smlouvě o přepravě dříví 2017 - 2019 
č. 0855/2016/6/2019 
 

  strana 4 (celkem 13) 

Příloha č. 1 - Předmět, rozsah a cena přepravy 

ID Komodity Požadované 
množství MJ 

Cena za 
MJ Kč bez 

DPH 

Cena za 
komoditu 

Kč bez 
DPH 

141111 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
jehličnaté - krátké (do 5 m) 
pásmo 2 - 20 km 

8000 m3 140 1120000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=70; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 - 5; odvozní 
vzdálenost (km)=20; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dříví v 
délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo MS Mimoň 
odběratelům v regionu divize. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti 
lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 
hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 
10%.;  
 

141111 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
jehličnaté - krátké (do 5 m) 
pásmo 21 - 40 km 

2000 m3 180 360000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=50; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 - 5; odvozní 
vzdálenost (km)=40; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dříví v 
délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo MS Mimoň 
odběratelům v regionu divize. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti 
lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 hod. 
Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 10%.;  
 

141111 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
jehličnaté - krátké (do 5 m) 
pásmo 41 - 60 km 

500 m3 210 105000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 - 5; odvozní 
vzdálenost (km)=60; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dříví v 
délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo MS Mimoň 
odběratelům v regionu divize. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti 
lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 
hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 
10%.;  
 

141111 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
jehličnaté - krátké (do 5 m) 
pásmo 61 - 80 km 

500 m3 250 125000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 - 5; odvozní 
vzdálenost (km)=80; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dříví v 
délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo MS Mimoň 
odběratelům v regionu divize. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti 
lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 
hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 
10%.;  
 

141111 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
jehličnaté - krátké (do 5 m) 
pásmo 81 - 100 km 

500 m3 280 140000 



Příloha č. 1 ke Smlouvě o přepravě dříví 2017 - 2019 
č. 0855/2016/6/2019 
 

  strana 5 (celkem 13) 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 - 5; odvozní 
vzdálenost (km)=100; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dříví v 
délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo MS Mimoň 
odběratelům v regionu divize. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti 
lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 
hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 
10%.;  
 

141111 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
jehličnaté - krátké (do 5 m) 
pásmo 101 - 120 km 

500 m3 300 150000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 - 5; odvozní 
vzdálenost (km)=120; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dříví v 
délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo MS Mimoň 
odběratelům v regionu divize. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti 
lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 
hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 
10%.;  
 

141111 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
jehličnaté - krátké (do 5 m) 
pásmo 121 - 140 km 

200 m3 340 68000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 - 5; odvozní 
vzdálenost (km)=140; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dříví v 
délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo MS Mimoň 
odběratelům v regionu divize. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti 
lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 
hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 
10%.;  
 

141111 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
jehličnaté - krátké (do 5 m) 
pásmo 141 - 160 km 

200 m3 370 74000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 - 5; odvozní 
vzdálenost (km)=160; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dříví v 
délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo MS Mimoň 
odběratelům v regionu divize. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti 
lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 
hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 
10%.;  
 

141111 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
jehličnaté - krátké (do 5 m) 
pásmo 161 - 180 km 

200 m3 400 80000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 - 5; odvozní 
vzdálenost (km)=180; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dříví v 
délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo MS Mimoň 
odběratelům v regionu divize. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti 
lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 
hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 



Příloha č. 1 ke Smlouvě o přepravě dříví 2017 - 2019 
č. 0855/2016/6/2019 
 

  strana 6 (celkem 13) 

10%.;  
 

141521 Přeprava dřevní hmoty po ose a 
vagónování - listnaté - krátké 
(do 5 m) pásmo do 2 km 

200 m3 130 26000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; dřevina=BK,BR; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 - 
5; odvozní vzdálenost (km)=2; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava 
dříví a vagónování v délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo 
MS Mimoň na nádraží Mimoň. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti 
lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 hod. 
Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 10%.;  
 

141521 Přeprava dřevní hmoty po ose a 
vagónování - listnaté - krátké 
(do 5 m) pásmo 2 - 20 km 

1000 m3 180 180000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=50; dřevina=BK,BR; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 - 
5; odvozní vzdálenost (km)=20; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava 
dříví a vagónování v délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo 
MS Mimoň na nádraží Mimoň. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti 
lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 hod. 
Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 10%.;  
 

141521 Přeprava dřevní hmoty po ose a 
vagónování - listnaté - krátké 
(do 5 m) pásmo 21 - 40 km 

200 m3 220 44000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; dřevina=BK,BR; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 - 
5; odvozní vzdálenost (km)=40; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava 
dříví a vagónování v délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo 
MS Mimoň na nádraží Mimoň. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti 
lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 
hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 
10%.;  
 

141521 Přeprava dřevní hmoty po ose a 
vagónování - listnaté - krátké 
(do 5 m) pásmo 41 - 60 km 

200 m3 250 50000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; dřevina=BK, BR; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 
- 5; odvozní vzdálenost (km)=60; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava 
dříví a vagónování v délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo 
MS Mimoň na nádraží Mimoň. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti 
lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 
hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 
10%.;  
 

141521 Přeprava dřevní hmoty po ose a 
vagónování - listnaté - krátké 
(do 5 m) pásmo 61 - 80 km 

200 m3 290 58000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; dřevina=BK, BR; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 
- 5; odvozní vzdálenost (km)=80; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava 
dříví a vagónování v délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo 



Příloha č. 1 ke Smlouvě o přepravě dříví 2017 - 2019 
č. 0855/2016/6/2019 
 

  strana 7 (celkem 13) 

MS Mimoň na nádraží Mimoň. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti 
lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 
hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 
10%.;  
 

141511 Přeprava dřevní hmoty po ose a 
vagónování - jehličnaté - krátké 
(do 5 m) pásmo do 2 km 

1000 m3 90 90000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 - 5; odvozní 
vzdálenost (km)=2; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dříví a 
vagónování v délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo MS 
Mimoň na nádraží Mimoň. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti lesního. 
Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 hod. Předpokládané 
plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 10%.;  
 

141511 Přeprava dřevní hmoty po ose a 
vagónování - jehličnaté - krátké 
(do 5 m) pásmo 2 - 20 km 

12000 m3 140 1680000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=50; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 - 5; odvozní 
vzdálenost (km)=40; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dříví a 
vagónování v délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo MS 
Mimoň na nádraží Mimoň. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti lesního. 
Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 hod.Předpokládané 
plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 10%. ;  
 

141511 Přeprava dřevní hmoty po ose a 
vagónování - jehličnaté - krátké 
(do 5 m) pásmo 21 - 40 km 

4000 m3 180 720000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 - 5; odvozní 
vzdálenost (km)=40; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dříví a 
vagónování v délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo MS 
Mimoň na nádraží Mimoň. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti lesního. 
Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 hod. Předpokládané 
plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 10%.;  
 

141511 Přeprava dřevní hmoty po ose a 
vagónování - jehličnaté - krátké 
(do 5 m) pásmo 41 - 60 km 

500 m3 210 105000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 - 5; odvozní 
vzdálenost (km)=60; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dříví a 
vagónování v délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo MS 
Mimoň na nádraží Mimoň. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti lesního. 
Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 hod.Předpokládané 
plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 10%.;  
 

141511 Přeprava dřevní hmoty po ose a 
vagónování - jehličnaté - krátké 
(do 5 m) pásmo 61 - 80 km 

500 m3 250 125000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 - 5; odvozní 
vzdálenost (km)=80; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dříví a 



Příloha č. 1 ke Smlouvě o přepravě dříví 2017 - 2019 
č. 0855/2016/6/2019 
 

  strana 8 (celkem 13) 

vagónování v délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo MS 
Mimoň na nádraží Mimoň. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti lesního. 
Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 hod.Předpokládané 
plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 10%.;  
 

141121 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
listnaté  - krátké (do 5 m), 
pásmo 2 - 20 km 

200 m3 180 36000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; Poznámka=; dřevina=BK, BR; délka sortimentu nebo surového 
dříví (m)=2 - 5; odvozní vzdálenost (km)=20; terén odvoz (dle kódu)=2; 
Poznámka=Přeprava dříví v délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z 
OM nebo MS Mimoň odběratelům v regionu divize. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek 
za přítomnosti lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 
17 hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, 
prosinec 10%.;  
 

141121 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
listnaté  - krátké (do 5 m), 
pásmo 21 - 40 km 

200 m3 220 44000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; dřevina=BK, BR; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 
- 5; odvozní vzdálenost (km)=40; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava 
dříví v délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo MS Mimoň 
odběratelům v regionu divize. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti 
lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 
hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 
10%.;  
 

141121 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
listnaté -  krátké (do 5 m), 
pásmo 41 - 60 km 

200 m3 250 50000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; dřevina=BK, BR; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 
- 5; odvozní vzdálenost (km)=60; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava 
dříví v délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo MS Mimoň 
odběratelům v regionu divize. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti 
lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 
hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 
10%.;  
 

141121 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
listnaté - krátké (do 5 m), 
pásmo 61 - 80 km 

200 m3 290 58000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; dřevina=BK, BR; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 
- 5; odvozní vzdálenost (km)=80; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava 
dříví v délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo MS Mimoň 
odběratelům v regionu divize. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti 
lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 
hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 
10%.;  
 

141121 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
listnaté - krátké (do 5 m), 
pásmo 81 - 100 km 

500 m3 320 160000 



Příloha č. 1 ke Smlouvě o přepravě dříví 2017 - 2019 
č. 0855/2016/6/2019 
 

  strana 9 (celkem 13) 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; dřevina=Bk, BR; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 
- 5; odvozní vzdálenost (km)=100; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava 
dříví v délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo MS Mimoň 
odběratelům v regionu divize. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti 
lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 
hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 
10%.;  
 

141121 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
listnaté - krátké (do 5 m), 
pásmo 101 - 120 km 

500 m3 340 170000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; dřevina=BK, BR; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 
- 5; odvozní vzdálenost (km)=120; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava 
dříví v délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo MS Mimoň 
odběratelům v regionu divize. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti 
lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 
hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 
10%.;  
 

141121 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
listnaté - krátké (do 5 m), 
pásmo 121 - 140 km 

500 m3 380 190000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; dřevina=BK, BR; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 
- 5; odvozní vzdálenost (km)=140; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava 
dříví v délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo MS Mimoň 
odběratelům v regionu divize. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti 
lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 
hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 
10%.;  
 

141121 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
listnaté - krátké (do 5 m), 
pásmo 141 -160 km 

200 m3 410 82000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; dřevina=BK, BR; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 
- 5; odvozní vzdálenost (km)=160; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava 
dříví v délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo MS Mimoň 
odběratelům v regionu divize. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti 
lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 
hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 
10%.;  
 

141121 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
listnaté - krátké (do 5 m), 
pásmo 161 - 180 km 

200 m3 440 88000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; dřevina=BK, BR; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=2 
- 5; odvozní vzdálenost (km)=180; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava 
dříví v délkách 2 - 5 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 z OM nebo MS Mimoň 
odběratelům v regionu divize. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti 
lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 
hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 



Příloha č. 1 ke Smlouvě o přepravě dříví 2017 - 2019 
č. 0855/2016/6/2019 
 

  strana 10 (celkem 13) 

10%.;  
 

141112 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
jehličnaté - celé délky, pásmo 2 
- 20 km 

6000 m3 140 840000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=70; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=8 - 12; odvozní 
vzdálenost (km)=20; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dlouhého 
jehličnatého dříví v délkách 8 - 12 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 (návěs 
nebo oplenový přívěs) z OM na MS Mimoň včetně odběratelů v regionu divize. 
Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti lesního. Nakládka v pracovních 
dnech v časovém intervalu od 6 do 17 hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 
30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 10%.;  
 

141112 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
jehličnaté - celé délky, pásmo 
21 - 40 km 

1000 m3 180 180000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=50; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=8 - 12; odvozní 
vzdálenost (km)=40; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dlouhého 
jehličnatého dříví v délkách 8 - 12 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 (návěs 
nebo oplenový přívěs) z OM na MS Mimoň včetně odběratelů v regionu divize. 
Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti lesního. Nakládka v pracovních 
dnech v časovém intervalu od 6 do 17 hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 
30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 10%.;  
 

141112 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
jehličnaté - celé délky, pásmo 
41 - 60 km 

500 m3 210 105000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=8 - 12; odvozní 
vzdálenost (km)=60; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dlouhého 
jehličnatého dříví v délkách 8 - 12 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 (návěs 
nebo oplenový přívěs) z OM na MS Mimoň včetně odběratelů v regionu divize. 
Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti lesního. Nakládka v pracovních 
dnech v časovém intervalu od 6 do 17 hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 
30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 10%.;  
 

141112 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
jehličnaté - celé délky, pásmo 
61 - 80 km 

500 m3 250 125000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=8 - 12; odvozní 
vzdálenost (km)=80; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dlouhého 
jehličnatého dříví v délkách 8 - 12 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 (návěs 
nebo oplenový přívěs) z OM na MS Mimoň včetně odběratelů v regionu divize. 
Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti lesního. Nakládka v pracovních 
dnech v časovém intervalu od 6 do 17 hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 
30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 10%.;  
 

141112 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
jehličnaté - celé délky, pásmo 
81 - 100 km 

500 m3 280 140000 

Specifikace 
materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=8 - 12; odvozní 



Příloha č. 1 ke Smlouvě o přepravě dříví 2017 - 2019 
č. 0855/2016/6/2019 
 

  strana 11 (celkem 13) 

vzdálenost (km)=100; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dlouhého 
jehličnatého dříví v délkách 8 - 12 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 (návěs 
nebo oplenový přívěs) z OM na MS Mimoň včetně odběratelů v regionu divize. 
Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti lesního. Nakládka v pracovních 
dnech v časovém intervalu od 6 do 17 hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 
30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 10%.;  
 

141112 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
jehličnaté - celé délky, pásmo 
101 - 120 km 

500 m3 300 150000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=8 - 12; odvozní 
vzdálenost (km)=120; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dlouhého 
jehličnatého dříví v délkách 8 - 12 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 (návěs 
nebo oplenový přívěs) z OM na MS Mimoň včetně odběratelů v regionu divize. 
Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti lesního. Nakládka v pracovních 
dnech v časovém intervalu od 6 do 17 hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 
30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 10%.;  
 

141112 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
jehličnaté - celé délky, pásmo 
121 - 140 km 

500 m3 340 170000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=8 - 12; odvozní 
vzdálenost (km)=140; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dlouhého 
jehličnatého dříví v délkách 8 - 12 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 (návěs 
nebo oplenový přívěs) z OM na MS Mimoň včetně odběratelů v regionu divize. 
Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti lesního. Nakládka v pracovních 
dnech v časovém intervalu od 6 do 17 hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 
30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 10%.;  
 

141112 Přeprava dřevní hmoty po ose - 
jehličnaté - celé délky, pásmo 
141 - 160 km 

200 m3 370 74000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=8 - 12; odvozní 
vzdálenost (km)=160; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dlouhého 
jehličnatého dříví v délkách 8 - 12 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 (návěs 
nebo oplenový přívěs) z OM na MS Mimoň včetně odběratelů v regionu divize. 
Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti lesního. Nakládka v pracovních 
dnech v časovém intervalu od 6 do 17 hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 
30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 10%.;  
 

141112 přeprava dřevní hmoty po ose - 
jehličnaté - celé délky, pásmo 
161 - 180 km 

200 m3 400 80000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=8 - 12; odvozní 
vzdálenost (km)=180; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dlouhého 
jehličnatého dříví v délkách 8 - 12 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 (návěs 
nebo oplenový přívěs) z OM na MS Mimoň včetně odběratelů v regionu divize. 
Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti lesního. Nakládka v pracovních 
dnech v časovém intervalu od 6 do 17 hod.Předpokládané plnění srpen 30%, září 
30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 10%.;  
 

141512 Přeprava dřevní hmoty po ose a 1000 m3 90 90000 



Příloha č. 1 ke Smlouvě o přepravě dříví 2017 - 2019 
č. 0855/2016/6/2019 
 

  strana 12 (celkem 13) 

vagónování - jehličnaté - celé 
délky, pásmo do 2 km 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=50; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=8 - 12; odvozní 
vzdálenost (km)=2; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dlouhého 
jehličnatého dříví v délkách 8 - 12 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 (návěs 
nebo oplenový přívěs) z OM nebo MS Mimoň na nádraží Mimoň nebo místo 
nakládky na OM. Nakládání dříví z 1 - 5 skládek za přítomnosti lesního. Nakládka v 
pracovních dnech v časovém intervalu od 6 do 17 hod. Předpokládané plnění 
srpen 30%, září 30%, říjen 20%, listopad 10%, prosinec 10%.;  
 

141521 Přeprava dřevní hmoty po ose a 
vagónování - jehličnaté - celé 
délky, pásmo 2 - 20 km 

2000 m3 140 280000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=8 - 12; odvozní 
vzdálenost (km)=20; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dlouhého 
jehličnatého dříví v délkách 8 - 12 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 (návěs 
nebo oplenový přívěs) z OM nebo MS Mimoň na nádraží Mimoň. Nakládání dříví z 1 
- 5 skládek za přítomnosti lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém 
intervalu od 6 do 17 hod. Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, 
listopad 10%, prosinec 10%.;  
 

141512 Přeprava dřevní hmoty po ose a 
vagónování - jehličnaté - celé 
délky, pásmo 21 - 40 km 

500 m3 180 90000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=8 - 12; odvozní 
vzdálenost (km)=40; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dlouhého 
jehličnatého dříví v délkách 8 - 12 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 (návěs 
nebo oplenový přívěs) z OM nebo MS Mimoň na nádraží Mimoň. Nakládání dříví z 1 
- 5 skládek za přítomnosti lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém 
intervalu od 6 do 17 hod. Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, 
listopad 10%, prosinec 10%.;  
 

141512 Přeprava dřevní hmoty po ose a 
vagónování - jehličnaté - celé 
délky, pásmo 41 - 60 km 

200 m3 210 42000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=8 - 12; odvozní 
vzdálenost (km)=60; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dlouhého 
jehličnatého dříví v délkách 8 - 12 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 (návěs 
nebo oplenový přívěs) z OM nebo MS Mimoň na nádraží Mimoň. Nakládání dříví z 1 
- 5 skládek za přítomnosti lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém 
intervalu od 6 do 17 hod. Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, 
listopad 10%, prosinec 10%.;  
 

141512 Přeprava dřevní hmoty po ose a 
vagónování - jehličnaté - celé 
délky, pásmo 61 - 80 km 

200 m3 250 50000 

Specifikace 

materiál dodá dodavatel ano/ne=ne; předpokl. termín zahájení prací=15.8.2019; 
předpokl. termín dokončení prací=31.12.2019; Zadavatelem garantovaný podíl z 
množství MJ (%)=20; délka sortimentu nebo surového dříví (m)=8 - 12; odvozní 
vzdálenost (km)=80; terén odvoz (dle kódu)=2; Poznámka=Přeprava dlouhého 
jehličnatého dříví v délkách 8 - 12 m odvozní soupravou s pohonem 6x6 (návěs 
nebo oplenový přívěs) z OM nebo MS Mimoň na nádraží Mimoň. Nakládání dříví z 1 



Příloha č. 1 ke Smlouvě o přepravě dříví 2017 - 2019 
č. 0855/2016/6/2019 
 

  strana 13 (celkem 13) 

- 5 skládek za přítomnosti lesního. Nakládka v pracovních dnech v časovém 
intervalu od 6 do 17 hod. Předpokládané plnění srpen 30%, září 30%, říjen 20%, 
listopad 10%, prosinec 10%.;  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Článek I
	Článek II
	1) Předmětem Smlouvy o přepravě dříví (dále jen „Smlouva“) jsou výhradně činnosti v rozsahu upraveném touto Smlouvou a prováděné za podmínek stanovených Rámcovou dohodou - Přeprava dříví č. 2017 – 2019 č. 2017-523 (dále jen „rámcová dohoda“).
	2) Dopravce se touto Smlouvou zavazuje Odesílateli úplatně, na své nebezpečí, v dohodnuté době a za sjednaných podmínek přepravit dříví jako zásilku z místa odeslání do místa určení, včetně nakládky a vykládky, a provést další činnosti s tím souvisejí...
	3) Odesílatel se touto Smlouvou zavazuje zaplatit dopravci za přepravu a další související činnosti sjednanou cenu a jednat dle podmínek stanovených dílčí i rámcovou dohodou a v souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisů, které se na dílo vz...

	Článek III
	1) Místem plnění, tj. místem odeslání nebo místem provádění dalších činností podle této Smlouvy, jsou nakládací místa v rámci organizační jednotky odesílatele: , ,    a vykládací místa určená dle potřeb odesílatele.

	Článek IV
	1) Jednotkové ceny za přepravu dříví (dále jen „přepravné“) a provedení dalších činností s tím souvisejících sjednané touto Smlouvou jsou smluvními cenami sjednanými dohodou smluvních stran a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném z...
	2) Odesílatel se zavazuje, že za přepravu a další související činnosti v celém rozsahu dle této Smlouvy zaplatí dopravci dohodnutou cenu  8 594 000 Kč bez DPH, která odpovídá celkové nabídkové ceně. Pokud je dopravce plátcem DPH, bude k této ceně účto...
	3) Dohodnuté ceny jsou platné po celé období platnosti této Smlouvy.
	4) Odesílatel se zavazuje zaplatit dopravci cenu za skutečně provedené práce a činnosti dle této Smlouvy.

	Článek V
	1) Tato Smlouva je platná a účinná okamžikem jejího podpisu smluvními stranami.
	2) Samotné uzavření této Smlouvy neopravňuje dopravce k jakémukoliv plnění. Veškerá plnění poskytne dopravce vůči odesílateli pouze na základě závazného týdenního harmonogramu přepravy dle VOP v příloze č. 1 rámcové dohody (VOP-RD-O2016).

	Článek VI
	1) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.
	2) Veškeré změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které nabývají účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, jinak jsou neplatné.
	3) Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí rámcovou dohodou, jejíž přílohou jsou i Všeobecné obchodní podmínky VLS ČR, s.p. (VOP-RD-O2016), ustanoveními § 2555 a násl. občanského zákoníku a dále příslušnými ustano...
	4) Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Tato práva a povinnosti, jakož i celou tuto Smlouvu, není dopravce bez předchozího písemného souhlasu odesílatele oprávněn postoupit nebo jinak převést na ...
	5) Případná neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení této Smlouvy.
	6) Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva včetně dodatků ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (záko...
	7) Bude-li tato Smlouva považována za neúčinnou, neplatnou či zrušenou dle příslušných právních předpisů, případně pokud je z takové smlouvy již plněno, smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného odkladu po tomto zjištění uzavřou dohodu o vypořádán...
	8) Smluvní strany jsou zajedno, že zejména ujednání o bližší specifikaci požadovaného množství a ceně za MJ obsažené v příloze této Smlouvy, představují obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm...
	9) Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. 1 – Předmět, rozsah a cena přepravy.
	10) Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem této Smlouvy seznámeny, a že tuto Smlouvu uzavírají na základě své svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují podpisy svých stat...


		2019-08-27T15:03:40+0200
	Unknown signer c98b69e75a0c58d5fab141ffb91865470a909e68




